
  

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 11 травня 2023 року                     Стрий                                               №171

Про затвердження тарифного пакету для 
стимулювання переходу на безготівкову 
форму розрахунку за транспортні 
послуги в міському та приміському 
пасажирському автомобільному 
транспорті на території Стрийської 
міської територіальної громади
 

Відповідно до п.п.10-1, ст.30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення сесії Стрийської міської ради від 
01.07.2022 №1177 «Про затвердження Правил користування міським та 
приміським пасажирським автомобільними транспортом на території 
Стрийської міської територіальної громади», п.4.5 Порядку функціонування та 
вимог до автоматизованої системи обліку оплати проїзду в міському та 
приміському пасажирському автомобільному транспорті на території 
Стрийської міської територіальної громади рішення виконавчого комітету від 
07.07.2022 №270 «Про впровадження автоматизованої системи обліку оплати 
проїзду в  міському та приміському пасажирському автомобільному транспорті 
на території Стрийської міської територіальної громади» та з метою 
покращення якості пасажирських перевезень та  забезпечення виконання 
соціально значущих перевезень, виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Запровадити «Соціальну Картку Стриянина» для пільгових категорій 
мешканців Стрийської міської територіальної громади, які отримали електронні 
квитки відповідно до Програми відшкодування компенсації за перевезення 
окремих пільгових категорій громадян на міських та приміських маршрутах 
загального користування автомобільним транспортом на 2023 рік, затвердженої 
рішенням Стрийської міської ради від 26.01.2023 року № 1501.

2. Затвердити тарифний пакет для плати за транспортні послуги в 
міському та приміському пасажирському автомобільному транспорті на 
території Стрийської міської територіальної громади, а саме:

2.1. При готівковому розрахунку вартість на послуги за перевезення 
пасажирів становить 100% від встановлених тарифів на транспортні послуги

2.2. При розрахунку банківською карткою – 95%
2.3. При розрахунку транспортною карткою -95%
2.4. При розрахунку мобільним додатком – 95%



3. Відділу внутрішньої та інформаційної політики міської ради 
(М.Стадник) розмістити на офіційному веб-сайті Стрийської міської ради в 
найкоротший термін з моменту прийняття  рішення.
           4. Визнати таким, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 
від 16.12.2021 №434 «Про впровадження електронного квитка (соціальна 
картка) для  пільгових категорій населення щодо відшкодування проїзду в 
пасажирському транспорті на території Стрийської міської територіальної 
громади» та від 16.12.2022 №435 «Про впровадження та функціонування 
автоматизованої системи обліку пільгового проїзду в пасажирському 
транспорті на території Стрийської міської територіальної громади»

5. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

 Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


